[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19 декабря  2025 г.                                                                                                      № 231
             с.Тросна

	О признании утратившим силу решения Троснянского районного Совета народных депутатов от 20 июня 2025 года № 181 «О приведении в соответствие реестра муниципальной собственности Троснянского района Орловской области»

Принято на сорок втором заседании
                                          Троснянского районного Совета народных
депутатов шестого созыва

   В целях приведения документации в соответствие, руководствуясь Федеральным закон от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», приказом Минфина от 10.10.2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 12.09.2025 года № 206 «О признании утратившим силу решения Троснянского районного Совета народных депутатов от 30 мая 2014 года № 285 «Об учете муниципального имущества и о Порядке ведения реестра муниципального имущества Троснянского района Орловской области», Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Троснянского районного Совета народных депутатов от 20 июня 2025 года № 181 «О приведении в соответствие реестра муниципальной собственности Троснянского районного Орловской области».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель районного Совета                               Глава района
народных депутатов

                            А.Г. Кисель                                              А.В. Левковский
image1.jpeg